
UCHWAŁA NR LV/449/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gogolin nieruchomości gruntowej położonej w Gogolinie, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 267 k.m. 3 obręb Karłubiec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Id: 316445EA-1820-4A56-9437-42B61078F627. Podpisany Strona 1




